
Sokol Pardubice x VK Lanškroun

Napsal uživatel Eliška Jelínková
Úterý, 18 Únor 2020 19:33

Pardubice - Lanškroun 3:0 (14,13,10)
Pardubice - Lanškroun 3:0 (17,15,14)

  

 

      

Tento víkend jsme vyrazili v oslabeném počtu do vzdálených Pardubic. Celý týden jsme řešily
sestavu, protože nás nebylo dost. Problém nastal, když se zranila smečařka Markéta Jelínková
a bez ní nás bylo pouze šest. Ale i přes tento nízký počet jsme ráno vyjely a vešly se do
jednoho auta. Šestá hráčka za námi přijela vlakem z Prahy. Do prvního zápasu jsme vkročily s
obavami. Do poloviny setu byl stav vyrovnaný, poté ovšem soupeřky prokázaly svou kvalitu na
podání a stav se rychle měnit. Obdobně probíhaly i následující dva sety a z prvního zápasu
jsme si neodnesly žádný bodový zisk. 

  

Po krátké pauze nás čekal druhý zápas. Při rozcvičce jsme si řekly, že nemáme co ztratit, a tak
jsme si náhodně vybraly posty, na kterých budeme hrát. Hlavní blokařka a smečařka šly na
nahrávku, libero, které hrálo na náhře na smeč a nahrávačka na blok. Body překvapivě
naskakovaly více než v prvním zápase, ale i tak to bohužel nestačilo. Soupeřky nám nenechaly
ani tento zápas žádné body. A tak po důležitém zápase přijíždíme bohužel bez bodu. A
Pardubice nám v tabulce odskakují. 

  

 

  

Sestava: Eliška Jelínková, Adéla Horáčková, Linda Leová, Kristýna Míková, Veronika
Svatoňová, Iva Podhorná

  

 1 / 2



Sokol Pardubice x VK Lanškroun

Napsal uživatel Eliška Jelínková
Úterý, 18 Únor 2020 19:33

 2 / 2


